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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, pn.:

Budowa urzadzen podczyszczajacych wody opadowe z rejonu ul. Lagodnej

(ul. Dworskiej) wraz z budow3 drogi dojazdowej do ich obslugi”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 22019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy wyjasnia tres¢
SIWZ, jn.:

PYTANIE 1

SIWZ, opis techniczny i przedmiar mowi o separatorze poziomym stalowym. ST (pkt.5.2.14)
mowi o wykonaniu separatora z gotowych elementow prefabrykowanych betonowych. Prosimy
o wyjasnienie jaki separator nalezy wyceni¢?

ODPOWIEDZ 1

Specyfikacja Techniczna w pkt. 5.2.14 omylkowo opisuje separator z gotowych elementow
betonowych. Do wyceny nalezy przyja¢ separator poziomy o parametrach opisanych

w dokumentacji projektowej. W zalaczeniu poprawiona Specyfikacja Techniczna.

PYTANIE 2
Prosimy o podanie wymaganej wartosci sity niszczacej (kN/m) dla rury zelbetowej Wipro

DN800?



ODPOWIEDZ 2
Nalezy zastosowaé rury zelbetowe wykonane wg normy PN-EN 1916, z betonu kl. C40/50,
o nasigkliwosci < 5%, z uszczelkg zintegrowana, w klasie wytrzymatosci II (min. 100kN/m?),

sifa niszczaca > 80 kN/m.

PYTANIE 3

Wg PZT (rys.1) odleglo$¢ migdzy istniejaca komora ,,A™ a projektowana studnia .,1” to ok.
16.00m (liczac w osiach) z kolei wg profilu podluznego (rys.2) jest to 25.00m. Prosimy
0 wyjasnienie.

ODPOWIEDZ 3

Odlegtos¢ miedzy komora ,,A” a projektowana studnig .17 to ok. 16.,00m. W zalgczeniu

poprawiony Rys. 2 ,,Profil podtuzny kanalizacji deszczowej™.

PYTANIE 4

W nawigzaniu do ww. pytania nadmieniamy, ze wg PZT jest 29,.50m rury Wipro (liczac bez
separatora i studni), wg przedmiaru (poz.32) 34,50m. Prosimy o wyjasnienie i ewentualna
korekte przedmiaru.

ODPOWIEDZ 4

Catkowita dtugos¢ rury Wipro wynosi ok. 29,50 m. W zalgczeniu poprawiony przedmiar.

PYTANIE 5

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wyposazenia separatora w instalacj¢ alarmowa informujaca
uzytkowania o koniecznosci usuniecia zgromadzonych w separatorze zanieczyszczen
ropopochodnych i osadow?

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy nie bedzie wymagal wyposazenia separatora w instalacje alarmowa.

PYTANIE 6
Zwracamy sie 0 wyjasnienie rozbieznosci. Zgodnie ze schematem studni jest ona wyposazona
w pierscien odcigzajacy, natomiast wedlug opisu technicznego studni¢ nalezy wykonaé bez

pierscienia odcigzajacego.



ODPOWIEDZ 6
Studnie rewizyjne nr 1 i 2 nalezy wykonaé bez pierscienia odciazajacego, zgodnie z opisem

technicznym zamieszczonym w dokumentacji projektowe;.

PYTANIE 7

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie separatora o korpusie betonowym o parametrach nie
gorszych niz przyjetych w dokumentacji projektowe;j?

ODPOWIEDZ 7

Zgodnie z odpowiedzia nr 1.

Dokonane wyjasnienia SIWZ wigza Wykonawcow z chwilg zamieszczenia na stronie

internetowej Zamawiajacego.




